
  č. j.: SPU 433049/2017 

1/4                                 

DODATEK č. 1 SMLOUVY NA NÁKUP 

A VÝSADBU POROSTU A PÉČE O POROST 

č. 894-2017-505101 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                 Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

   Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený:     Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

  ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

      Tel.: xxx    

      E-mail: xxx 

 Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík, 

   vedoucí Pobočky Tábor  

      Tel.: xxx   

      E-mail: xxx 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxx  

      Číslo účtu: xxx 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                        KHL - EKO, a.s.  

    zastoupený:                                                 Ing. Michalem Novákem, předsedou 

představenstva 

 Adresa: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 

     Tel./fax:                                                         xxx 

     E-mail:                                                           xxx 

     ID DS: mbcertz 

     v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Michal Novák, předseda představenstva

     

     Tel./fax:                                                               xxx 

     E-mail:           xxx 

     Bankovní spojení:           xxx 

    Číslo účtu:           xxx    

mailto:e.schmidtmajerova@spucr.cz


                                                                                                                                                                  

č. j.: SPU 433049/2017 
 

2/4 
 

    IČO:           26160277   

    DIČ:           CZ26160277 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za výsadbu: Ing. Adam Kubiš 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřičských činností: Ing. Lukáš Korbel 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1944. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 19. 7. 2017 Smlouvu 

na nákup a výsadbu porostu a péče o porost, kterou se zhotovitel zavázal k provedení 

díla s názvem „Výsadba ochranného pásu zeleně kolem dálnice D3 v rámci KoPÚ 

Žíšov v k. ú. Žíšov a Veselí nad Lužnicí“ a objednatel se zavázal k převzetí díla 

a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této 

Smlouvě na nákup a výsadbu porostu a péče o porost (dále jen „Smlouva“). 

 

Čl. II 

Předmět Dodatku 

1. V Čl. III bodu 4. Smlouvy dochází k úpravě chybně uvedených částek DPH za první 

až třetí rok péče o vysazený porost. 

 

Původní znění: 

 

Celková cena za  dílo: 

bez DPH činí                                                                           2 996 565,55 Kč 

DPH 21 % činí                                                       629 278,77 Kč                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         3 625 844,32 Kč 

 

Z toho činí: 

 cena za realizaci díla:  Cena bez DPH ………………… 2 602 934,30 Kč 

    DPH …………………..…………    546 616,20 Kč 

    Cena včetně DPH ……………... 3 149 550,50 Kč 

 

1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 142 442,70 Kč 

    DPH ………………………………    29 913,00 Kč 

    Cena včetně DPH …….………...  172 355,70 Kč 



                                                                                                                                                                  

č. j.: SPU 433049/2017 
 

3/4 
 

 

2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 138 737,90 Kč 

    DPH ………………………………    29 207,60 Kč 

    Cena včetně DPH ……….……...  167 945,50 Kč 

 

3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 112 450,65 Kč 

    DPH ………………………………    23 614,65 Kč 

    Cena včetně DPH ……….……...  136 065,30 Kč 

 

           

 

Nové znění: 

Celková cena za  dílo: 

bez DPH činí                                                                           2 996 565,55 Kč 

DPH 21 % činí                                                       629 278,77 Kč                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         3 625 844,32 Kč 

 

Z toho činí: 

 cena za realizaci díla:  Cena bez DPH ………………… 2 602 934,30 Kč 

    DPH …………………..…………    546 616,20 Kč 

    Cena včetně DPH ……………... 3 149 550,50 Kč 

 

1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 142 442,70 Kč 

    DPH ………………………………    29 912,97 Kč 

    Cena včetně DPH …….………...  172 355,67 Kč 

 

2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 138 737,90 Kč 

    DPH ………………………………    29 134,96 Kč 

    Cena včetně DPH ……….……...  167 872,86 Kč 

 

3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 112 450,65 Kč 

    DPH ………………………………    23 614,64 Kč 

    Cena včetně DPH ……….……...  136 065,29 Kč 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                  

č. j.: SPU 433049/2017 
 

4/4 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve čtyřech vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.        

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V………..…………………………….. dne……………..… 

 

Za objednatele: 

 

 

 

Za zhotovitele: 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

 

Ing. Michal Novák 

předseda představenstva KHL – EKO, a.s. 

V technických záležitostech: 

 

 

…………………………………… 

Ing. David Mišík 

vedoucí Pobočky Tábor 

 


